Ostepanetter stekt 120g

-30 til -18°C / 5.0 kg

Ingredienser

Kjott fra kylling og kalkun (33 %), vann, mekanisk utbeinet kyllingkjett, ost (MELK) (10 %), HVETEMEL (inneholder GLUTEN),

potetflakes, salt, dekstrose (mais), stabilisator E450, E452, krydder, hvitlek. Stekt i raps og solsikkeolje.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland

EPD NR

Varenummer

Materialnummer

GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Total holdbarhet

Lagerfering

Norge

1581727

375552

5000004590

7039611055522

5.0 kg

-30 til -18°C

180 dager

Grossist



Naeringsinnhold

Energi kJ 1024.000 kJ
Energi kcal 246.000 kcal
Fett 15.000 ¢
Hvorav
- Mettet fett 4.300¢g
- Enumettet fett 5.400¢
- Flerumettet fett 3.300¢g
Karbohydrater 14.000 g
Hvorav
- Sukkerarter 1.600 g
Proteiner 13.000 ¢
Salt 1.500 g
Allergener
e Gluten

e Melkeprotein inkl laktose



